
UCHWAŁA NR 544/L/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie przystąpienia gminy Śrem do Partnerstwa z powiatem 
śremskim w realizacji projektu pod nazwą "Pokonać wykluczenie. 

Aktywizacja społeczna i zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym w Powiecie Śremskim" współfinansowanego przez Unię 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 28a ust.1 ustawy 
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Śremie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża zgodę na przystąpienie gminy Śrem do partnerstwa 
z powiatem śremskim w realizacji projektu systemowego pn.: „Pokonać 
wykluczenie. Aktywizacja społeczna i zawodowa osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym w Powiecie Śremskim”, który jest realizowany 
w roku 2014.

2. Liderem projektu jest powiat śremski – Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Śremie.

§ 2. 1. Koszty związane z realizacją projektu zostaną sfinansowane ze 
środków Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach Priorytetu VII 
Promocja integracji społecznej Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie oraz lidera.

2. Szczegółowe warunki realizacji projektu określa umowa partnerska.
§ 3. Projekt realizowany jest przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Śremie.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, 
Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, 
Dz. U. z 2011 r. Nr 279, poz. 1644, Dz. U. z 2012 r. poz. 1237, Dz. U. z 2013 r. poz. 714, Dz. U. z 2014 r. 
poz. 379 i poz. 1146

Id: A4F421B4-8D0C-446D-9BAA-E01D86ED9CB9. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: A4F421B4-8D0C-446D-9BAA-E01D86ED9CB9. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁYNR 544/L/2014
R ADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie przystąpienia gminy Śrem do Partnerstwa z powiatem
śremskim w realizacji projektu pod nazwą "Pokonać wykluczenie.
Aktywizacja społeczna i zawodowa osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym w Powiecie Śremskim" współfinansowanego przez Unię

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Gmina Śrem poprzez Ośrodek Pomocy Społecznej w Śremie w latach
2008 – 2013 realizowała projekt systemowy pn: „Aktywność się opłaca”
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Priorytet VII Promocja
integracji Społecznej, Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej.

Zgodnie z zapisami Planu Działania na lata 2014-2015 dla Priorytetu
VII, w roku 2014 beneficjentami projektów systemowych są powiatowe
centra pomocy rodzinie, a projekty realizowane są w partnerstwie z gminami
– ośrodkami pomocy społecznej z terenu powiatu właściwego dla siedziby
PCPR.

Niniejsza uchwała ma charakter porządkujący dotychczasową
działalność gminy Śrem, w ramach ww. projektu.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

 

Id: A4F421B4-8D0C-446D-9BAA-E01D86ED9CB9. Podpisany Strona 1




